
 

 

        Redigido por A.N. 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

      PORTARIA N.º 17.086 DE 11 DE AGOSTO DE 2023. 

Designa o servidor público municipal VAGNER LUÍS 
TEIXEIRA para representar o Município perante a 
PRODESP e dá outras providências. 

 
 

 
FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no 

uso de suas atribuições legais, e: 
 
Considerando que o Município precisa de um representante perante a PRODESP – 

CIA de Processamento de Dados do Estado de São Paulo para tratar de assuntos 
relacionados ao domínio (www.agudos.sp.gov.br); 
 

                                          

R E S O L V E: 

 

 
Artigo 1º. DESIGNAR o servidor público municipal VAGNER LUÍS TEIXEIRA, 

matrícula nº 3628, para representar o Município perante a PRODESP – CIA de 
Processamento de Dados do Estado de São Paulo, para tratar de assuntos relacionados ao 
domínio do Município (www.agudos.sp.gov.br). 

 
Artigo 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Agudos, 11 de agosto de 2023. 
 
 
 
 

FERNANDO OCTAVIANI 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

95
5-

54
9A

-0
E

04
-D

B
57

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 A

95
5-

54
9A

-0
E

04
-D

B
57



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Publicado em: 11 de agosto de 2023 

Página: 03 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed 
Extra  


